BASHKËSIA LOKALE __________________________




V Ë R T E T I M



	Me anë të këtij Vërtetimi, Bashkësia Lokale ______________________ vërteton se _______________________, nga fshati __________________, Komuna e _________________, me numër personal _________________________, merret me _____________________ .

	Vërtetimi lëshohet për të vërtetuar të dhënat e __________________________ dhe të njejtit i shërben për të kompletuar dokumentacionin për Aplikim në Thirrjen publike të shpallur nga Këshilli Kombëtar Shqiptar për subvencionimin e kulturave bujqësore, kurse për qëllime tjera nuk mund të përdoret.






Në _______________
Datë ____. _____. 2024						Kryetari i Bashkësisë Lokale

V.V
________________________
